XXXII Cicero de fin. IV 25, 68 'ex ea difficultate illae fallaciloquae, ut ait Attius, málitiae natae sunt.' (fallaci loquela Erl. Spir. mg. Crat. Mor.) Non. p. 113, 14 'fallaciloquentiae. M. Tullius de finibus bonorum et malorum lib. III: quea diligentissime contra Aristonem dicuntur a Chrysippo. Ex ea difficultate illae fallaciloquentiae.'

XXXIII Festus p. 301 M. 'sos[pes significat apud] omnes fere auc[tores saluum, sic] Afranius — — Acc[ius . . . . .] rite ad pa . . . . . set. Ennius' e. q. s. (cf. H. Keilius I. l. p. 624)

Suppleuit Vrsinus XXXIV Festus p. 281 M. '[reses et residuus dicuntur ignauus, quia] residet. Accius . . . . . residuos, summ[. . . . . Afranius] in Rosa' e. q. s. (cf. H. Keilius I. l. p. 624) XXXV Varro de L. L. VI 80 M. 'uideo a ui . . . hinc uisenda, uigilant, uigilium, inuident et Atti: cum' e. q. s. 'a quo etiam uiolanit uirginem pro uitiauit dicebant.' (Atti: cum Lachmannus Mus. Rhen. 1845 p. 611 atticum Flor. acticum Par. b aetati

---

691 sq. *Anapaestos agnouit Scaliger* 693 patescit *Haun.* patescit  
ceteri libri 695 si rite ad patriam sospes peruenisset *Vrsinus* si  
rite ad patriam rediisset *Bothius* 696 somno deditos *Vrsinus*,  
*Scaliger* 697 *Eis, quae posuimus, librorum scripturam expressit*  
*Lachmannus Mus. Rhen. 1845 p. 611 obliuio formam a nominatio ob-*

## XXXVI

Varro de L. L. X 70 M. 'Accius haec in tragoediis largius a prisca consuetudine mouere coepit et ad formas Graecas uerborum magis reuocare, a quo Valerius ait: Accius Hectorem nolet facere, Hectora malet.'

## XXXVII (25)

Varro de L. L. V 21 M. 'terra dicta ab eo, ut Aelius scribit, quod teritur . . . hinc fines agrorum termini, quod eae partis propter limitare iter maxime teruntur: itaque horum' (sic Lachmannus Mus. Rhen. 1845 p. 611 hoc cum libri hinc quod O. Muellerus) 'is in Latio aliquot locis dicitur, ut apud Accium, non terminus, sed termen; hoc, Graeci quod *τέρμοντα*, pote uel illinc: Euander enim, qui uenit in Palatium, e Graecia Arcas.'

## XXXVIII (25)

Charisius I p. 75 P. (54 Lind.) 'inimicitiae et insidiae pluraliter dici debent, sed Salustius de insidia prima inquit, et Accius inimicitiam dicit.'

## XXXIX (21)

Charisius I p. 61 P. (44 Lind.) 'aluum Vergilius feminino genere saepe dixit, sed masculine Caluus . . . et Aelius Cinna . . . et Laberius et Accius frequenter, quod magis usus celebrauit.'

## XL

Salmasius in Flor. III 5 'nostrae glossae: pristrix bellua maris. Actius pristices dixit.' Cf. Ritschelius Mus. Rhen. 1850 p. 556

## XLI

Excerpta ex Anon. gramm. in A. Mai auct. class. V 151 'legimus in Capro hic Iouis. Etiam Naeuius Attius Pacuuius, omnes isti utuntur hoc exemplo.'

quom ceteri libri, nisi quod cum Goth. Attianum Nunnesius ad Phryn. p. 70 Lob. innident et uitium illi obtulit, uiolauit, quod incidit in uidendum Scaliger Coni. p. 60)

liuim *deducens* et inuidendum *interpretans* pudendum. oculis uiolauit qui uidit inuidendum O. Muellerus

## XLII

Non. 226, 24 'statura generis feminini. Lucilius lib. xxviii: quare pro facie, pro statura Acciu' status.'

## XLIII

Varro de L. L. V 98 M. 'aries, quod eum dicebant ἄρην ueteres, nostri aruiga, hinc aruignus. Haec sunt quarum in sacrificiis exta in olla, non in ueru cocuntur, quas et Accius scribit et in pontificiis libris uidemus.' (Ateius Osannus Anal. crit. p. 66)

## C. IVLIVS CAESAR STRABO

## ADRASTVS

Cum capita uiridi lauro uelare imperant  
Prophetae, sancte casta qui purant sacra

## TEVTHRAS

Flammeam per aethram late feruidam ferrí facem

## TECMESA

Marius Victorinus I p. 2456 P. (8 G.) 'iuxta autem non ponebant cm: deinde nec Alemenam dicebant, nec Tecmesam, sed Alcumenam; inde Alcumaeon et Alcumena tragoeiae; donec Iulius Caesar, qui Vopiscus et Strabo et Sesquiculus dictus est, primus de Tecmesa scripsit tragoeidiam suam et in scena pronuntiari iussit.'

Iulii (cf. Asconius in Ciceronis Scaurianam p. 24 Or.) Adrastus Festus p. 229 M. 'prophetas in Adrasto Iulius nominat antistites fano rum oraculorumque interpretes: cum capita' e. q. s. Teuthras Macrobius Sat. VI 4 'et quod dixit: nec lucidus aethra Siderea polus, Ennius prior dixerat .... et Iulius in Teuthrante ...' (Iulius edd. illius Salisb. illius ceteri libri)

IVLIVS 2 sancte casta Bergkius Ephem. Hal. 1842 p. 238 sancta ita caste cod. sancta caste Delrio sancta ibi caste O. Muellerus curant Bergkius l. l. 3 late Scriuerius alte libri

**SANTRA****NVNTHI BACCHI**

I

ita oppletum sono

Furénter omni a parte bacchatur nemus.

II

. . . ex templo excita euadit quies  
Genetrix et omnis uocis expergit sono.**L. VARIUS RVFVS****THYESTES**

Atreus

iam fero infandissima,

lam facere cogor.

**EX INCERTIS FABVLIS**

I (2)

primum huic

Neruis septem est intenta fides

5 Variique apti uocum moduli,  
Ad quos mundi resonat canor in

Santræ Nuntii Bacchi I Non. 78, 28 'nam et quidquid uehemen-  
tius commouetur, bacchari uoluerunt. Santra Nuntiis Bacchi . . .'  
(Bacchis libri) II Non. 104, 17 'expergo pro exergefacio . . .'  
Santra Nuntiis Bacchi . . .' (Satra W Bacchis libri)